de eso, la ciudad de Worcester, por 
ejemplo, sostiene un hospital inmenso, 
una biblioteca con un millón de libros y 
144 empleados, un aeropuerto y un cen­
tro cívico. En resumidas cuentas, que 

una casa de tipo medio tiene que pagar 
alrededor de $1.600,00 (mil seiscientos) 
de contribución al año. 

Ciertamente es cómodo poder apar­
car el coche en la puerta de la casa o en 
el garage adyacente, e ir a la farmacia y 
poder aparcar también en su misma en­
trada. Esta sensación de autonomía y 
flexibilidad produce una gran satisfac­